1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任

何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

FUTURE WORLD FINANCIAL HOLDINGS LIMITED

未 來 世 界 金 融 控 股 有 限 公 司
 (於開曼群島註冊成立之有限公司)

 (股份代號：572)

最新業務發展情況

榮獲『2016中國信息化科技創新最具投資價值企業』

未來世界金融控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司「本集團」）董事（「董事」）

會（「董事會」）欣然宣佈於二零一七年一月十四日，本公司在中國北京舉行的中國信

息化發展創新示範成果推介活動中榮獲『2016中國信息化科技創新最具投資價值企業』

及『2016中國互聯網+分享經濟領軍企業』兩項特別榮譽。是項活動由中國信息協會、

中國國家發展和改革委員會、對外經濟貿易大學中國國際品牌戰略研究中心共同組織舉

辦。

獎項對本集團於區塊鏈技術之努力予以肯定。董事會相信，獎項將為本集團帶來正面影

響。本集團會致力加強開發區塊鏈應用技術，以促進及拓展集團之區塊鏈技術業務，旨

在為本公司股東帶來理想的回報。

2

會員積分兌換購物網絡平台

茲提述本公司日期為二零一六年九月二十三日之公佈（「該公佈」），內容有關天信與

特許人就經營會員積分兌換網店訂立該協議。除非文義另有所指，本公佈所用詞彙與該

公佈所界定者具有相同涵義。天信與特許人於二零一七年一月十三日訂立終止協議，據

此，雙方已同意終止該協議及其項下擬進行的交易，於二零一七年一月一日起生效。

會員積分兌換購物網絡平台最後一期未經審核數據如下：

特許費收入

最後一期 :

約2,500,000港元

二零一六年九月起截至

  最後一期止

: 約73,500,000港元

特許費收入乃根據該協議的條款，參考由集團授權及由特許人以「未來商城」品牌經營

之會員積分兌換購物網絡平台的交易量計算。詳細資料載於該公佈內。

股東及本公司潛在投資者買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命

未來世界金融控股有限公司

執行董事兼行政總裁

劉強

香港，二零一七年一月十五日

於本公佈日期，董事會成員包括 (i)五名執行董事，即蕭潤發先生、劉強先生、

鄭素嫦女士、劉斐先生及余慶銳先生；及(ii)四名獨立非執行董事，即曾勇耀先生、

蕭兆齡先生、譚德華先生及Michael John Viotto先生。